RM-004 LIMPIA PIPAS (ARTICULO P/MANUALIDADES) 12 SET $600 0% $7.200

TP-156-PC TAPE DECORATIVO P/MANUALIDAD 12 PZA $1.300 0% $15.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$209.180
$0
$39.744
$0

$248.924

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

TS-7301A CALCULADORA - 8 DIGITOS 3 COLORES 12 PZA $1.950 0% $23.400

CT-5M CINTA CORRECTORA (CORRECTOR) 12 CAR $680 0% $8.160

CEDIBLE

NOMBRE: